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Lista de CATL

Centro

Contacto de email

CATL 1° 2° e 3° Ciclo Ansiao

atl123ansiao@caritascoimbra.pt

CATL 1° 2° e 3° Ciclo Charneca - Esc. Gualdim Pais

atl123charneca@caritascoimbra.pt

CATL 1° Ciclo Centro Educativo Condeixa - Esc. n° 3

atl1cecondeixa@caritascoimbra.pt

CATL 1° Ciclo - Centro Comunitario S. José - B.° Rosa

atl1brosa@caritascoimbra.pt

CATL 1° Ciclo Condeixa - Esc. n° 1

atl1condeixa@caritascoimbra.pt

CATL 1° Ciclo Eiras

atl1eiras@caritascoimbra.pt

CATL 1° Ciclo Martim de Freitas

atlimfreitas@caritascoimbra.pt

CATL 1° Ciclo Montes Claros

atl1montesclaros@caritascoimbra.pt

CATL 1° Ciclo Paio Mendes

atl1paiomendes@caritascoimbra.pt

CATL 1° Ciclo Paiao

atl1paiao@caritascoimbra.pt

CATL 1° Ciclo Pampilhosa Serra

atl1pserra@caritascoimbra.pt

CATL 1° Ciclo Tabua

atl1tabua@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo - Esc. Poeta Manuel Silva Gaio

atl23sgaio@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Alvaiazere - Dr. Manuel Rib
Ferreira

atl23alvaiazere@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Arganil

atl23arganil@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Avelar

atl23avelar@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Buarcos - Infante D. Pedro

atl23buarcos@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Cantanhede

atl23cantanhede®caritascoimbra.pt
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Contacto de email

CATL 2° e 3° Ciclo Carapinheira - Esc. Dr José
Santos Bessa

atl23carapinheira@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Ceira

atl23ceira@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Coja - Esc. Prof Mendes
Ferrao

atl23coja@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Condeixa - Esc. n° 2

atl23condeixa@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Cordinha

atl23cordinha@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Cristina Torres

atl23ctorres@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo D. Inés de Castro

atl23inesdecastro@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Febres

atl23febres@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Ferreira Zézere

atl23fzezere@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Fig. Foz - Esc. Joao de
Barros

atl23joaodebarros@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Guia

atl23guia@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Lagares da Beira

atl23lagares@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Lousa

atl23lousa@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Martim de Freitas

atl23mfreitas@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Mealhada

atl23mealhada®@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Midoes

atl23midoes@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Mortagua

atl23mortagua@caritascoimbra.pt

CATL de Oliveira Hospital

atl23oliveira@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Paiao

atl23paiao@caritascoimbra.pt
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CATL 2° e 3° Ciclo Pampilhosa Serra

atl23pserra@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Penela - Inf. D. Pedro

atl23penela@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Poiares

atl23poiares@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Pombal - Marqués de Pombal

atl23pombal@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo S. Silvestre

atl23ssilvestre@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Senhor Serra - Esc Dr. Ferrer
Correia

atl23fcorreia@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Soure

atl23soure@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Taveiro

atl23taveiro@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Tocha

atl23tocha@caritascoimbra.pt

CATL 2° e 3° Ciclo Tabua

atl23tabua@caritascoimbra.pt

CATL Secundaria Arganil

atlarganil@caritascoimbra.pt

CATL Secundaria Fernando Namora - Condeixa

atlfnamora®@caritascoimbra.pt

CATL Secundaria Lousa

atllousa@caritascoimbra.pt




